

Opettavainen tarina ahneudesta

Petollinen renki
nähdään Kiteen
torilla ja Retretissä.

5 KITEE

AMMATTINÄYTTELIJÖISTÄ

koostuva teatteriryhmä Teatteri Pensas esittää torstaina Kiteen torilla ja lauantaina Retretissä näytelmän Petollinen renki. Se on koko perheelle suunnattu hauska teatteriesitys, jonka pääosissa seikkailevat ukko ja akka sekä heidän petollinen renkinsä. Pari enkeliäkin vilahtelee tarinan juoneen vaikuttamassa.

Petollinen renki on opettavainen ja humoristinen tarina ahneudesta ja sen seurauksista. Esityksen tyylillisinä innoittajina ovat olleet sarjakuvat ja piirretyt elokuvat, ja esitys luottaa visuaaliseen ja fyysiseen näyttelijäntyöhön. Puolituntista esitystä rytmittävät musiikki sekä runsas ele- ja liikekieli.

Petollinen renki perustuu vienankarjalaiseen tarinaan Valkoinen koira. Markku Nieminen on kirjoittanut sadun Vienasta keräämiensä toisintojen pohjalta. Vuokkiniemessä asuu tämän sadun suullisen version paras kantaja Santra Remsujeva. Teatteri Pensas on vierailut 93-vuotiaan Santran kotona runonlaulantaa kuulemassa.

TEATTERI PENSAS on vuodesta 2002 toiminut kiertävä ammattiteatteriryhmä, joka esiintyy erityisesti siellä missä teatteria ei usein nähdä. Esityspaikkoina toimivat esimerkiksi kadut, torit, metsät, puistot, koulut, vanhainkodit, laivojen kannet ja laiturit.

Vuosina 2003–2006 Teatteri Pensas on toteuttanut mittavat

Suomen ja Vienan Karjalan kiertueet, ohjelmistonaan klassikot Don Quijote ja Kullervo sekä lastennäytelmä Petollinen renki. Esitysten lisäksi Pensas järjestää kiertueilla iltamia, työpajoja ja improvisaatioesityksiä.

Näytelmän rooleissa esiintyvät: Kertoja Maaretta Riionheimo, renki Anu Puska, akka Kati Niemi, ukko Leo Torvalds, poika Jenni

Bergius, enkeli ja nainen Emma Paju, enkeli ja kyläläinen Petri Jääri ja leskiakka Janne Riionheimo.

Teatteri Pensas esittää näytelmän Petollinen renki Kiteen torilla torstaina 28.6.2007 kello 12. ja Retretin sisäpihalla lauantaina 30.6. klo 12.

ANTTI AHTILUOTO



Kiertävä ammattiteatteriryhmä Teatteri Pensas esittää torstaina Kiteen torilla ja lauantaina Retretissä opettavaisen näytelmän Petollinen renki. Kuvassa ukko, Leo Torvalds, ja enkeli, Emma Paju.